
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 1 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS1 12,00 DENTISTA ATUARÁ NAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DE RODEIO

BONITO, COM CARGA HORÁRIA DE 40

HORAS SEMANAIS. ESTE

PROFISSIONAL SERÁ RESPONSÁVEL

POR REALIZAR ATENDIMENTOS

ODONTOLÓGICOS, INCLUINDO

EXAMES, DIAGNÓSTICOS,

TRATAMENTOS E ORIENTAÇÕES

SOBRE SAÚDE BUCAL. ALÉM DISSO,

DEVERÁ PROMOVER AÇÕES DE

PREVENÇÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE

PARA A COMUNIDADE, VISANDO

MELHORAR OS HÁBITOS DE HIGIENE

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 2 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
ORAL. É IMPRESCINDÍVEL QUE O

DENTISTA POSSUA REGISTRO NO

CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA (CRO), GARANTINDO

QUE ATUE CONFORME AS NORMAS E

DIRETRIZES DA PROFISSÃO. O

DENTISTA DEVERÁ TRABALHAR EM

COLABORAÇÃO COM A EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL DA UBS,

CONTRIBUINDO PARA UM

ATENDIMENTO INTEGRAL E

PROMOVENDO A SAÚDE BUCAL DA

POPULAÇÃO.

Valor de Referência: 11.763,47000

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 3 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS2 12,00 MÉDICO PSIQUIATRA ATUARÁ NAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS)

DE RODEIO BONITO, COM CARGA

HORÁRIA DE 16 HORAS MENSAIS. ESTE

PROFISSIONAL SERÁ RESPONSÁVEL

PELO ATENDIMENTO A PACIENTES

COM TRANSTORNOS MENTAIS, COM

FOCO ESPECIAL EM DEPENDÊNCIA

QUÍMICA. SUAS ATIVIDADES

INCLUIRÃO CONSULTAS NO

AMBULATÓRIO, REALIZAÇÃO DE

GRUPOS TERAPÊUTICOS E

MATRICIAMENTO COM A EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL, ALÉM DE

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 4 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
ACOMPANHAMENTO EM

INTERNAÇÕES CASO SEJA

NECESSÁRIO. É ESSENCIAL QUE O

PSIQUIATRA POSSUA REGISTRO NO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

(CRM) E REGISTRO DE QUALIFICAÇÃO

DE ESPECIALIDADE (RQE) EM

PSIQUIATRIA E ESPECIALIZAÇÃO EM

DEPENDÊNCIA QUÍMICA,

GARANTINDO QUE ATUE CONFORME

AS NORMAS E DIRETRIZES DA

PROFISSÃO. O PSIQUIATRA DEVERÁ

COLABORAR COM A EQUIPE DA UBS

PARA PROMOVER UM ATENDIMENTO

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 5 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
INTEGRAL E EFICAZ AOS PACIENTES,

CONTRIBUINDO PARA A

REABILITAÇÃO E REINTEGRAÇÃO

SOCIAL DOS INDIVÍDUOS,

ESPECIALMENTE OS COM

DEPENDÊNCIA QUÍMICA.

Valor de Referência: 12.000,00000

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 6 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MÊS3 12,00 MÉDICO GERIATRA ATUARÁ NAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS)

DE MËS RODEIO BONITO, COM CARGA

HORÁRIA DE 20 HORAS SEMANAIS.

ESTE PROFISSIONAL SERÁ

RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DA SAÚDE DE

IDOSOS, ABORDANDO QUESTÕES

RELACIONADAS AO

ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL,

PREVENÇÃO DE DOENÇAS E

PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE VIDA.

O GERIATRA REALIZARÁ CONSULTAS,

DIAGNÓSTICOS E ORIENTAÇÕES

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 7 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
SOBRE CUIDADOS ESPECÍFICOS PARA

A POPULAÇÃO IDOSA. É

IMPRESCINDÍVEL QUE O GERIATRA

POSSUA REGISTRO NO CONSELHO

REGIONAL DE MEDICINA (CRM) E

REGISTRO DE QUALIFICAÇÃO DE

ESPECIALIDADE (RQE) EM GERIATRIA,

ASSEGURANDO QUE ATUE

CONFORME AS NORMAS E

DIRETRIZES DA PROFISSÃO. O

PROFISSIONAL DEVERÁ TRABALHAR

EM COLABORAÇÃO COM A EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL DA UBS,

CONTRIBUINDO PARA UM

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 94/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATUAREM NAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO, SENDO ELES: DENTISTA, MÉDICO PSIQUIATRA E
MÉDICO GERIATRA. OS SERVIÇOS PRESTADOS DEVERÃO CONTEMPLAR ATENDIMENTOS
AMBULATORIAIS, PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DA SAÚDE, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DOS
PACIENTES, ALÉM DE AÇÕES EDUCATIVAS E COMUNITÁRIAS, conforme condições e exigências estabelecidas no
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de maio de 2025
26 de maio de 2025, às 08:30  horas.

Página 8 de 8

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 94/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
ATENDIMENTO INTEGRAL E

HUMANIZADO AOS IDOSOS DA

COMUNIDADE.

Valor de Referência: 11.977,63000

T O T A L

Prefeito em Exercício
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCIA BEATRIZ VEDANA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Nas Unidades Básica de Saúde

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Contínuo

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS


